
DECRETO DIRIGENZIALE N. 354 del 14 dicembre 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVEN-
ZIONE, ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Modifica al dd 233 del 3 agosto 2007 aven-
te ad oggetto: costituzione del gruppo di lavoro  dei responsabili SPP delle AASSLL - AAOO- 
AAUU e IRCSS - Sostituzione componenti. 

PREMESSO 
- che con decreto  dirigenziale n. 233 del 3 agosto 2007  è stato costituito il gruppo di lavoro regionale 
con finalità di  condividere le buone prassi a livello regionale ed omogeneizzare  i comportamenti e le 
metodologie di lavoro di ogni singolo Servizio di Prevenzione e Protezione delle AA.SS.LL., AA.OO, 
AA.UU. e IRCSS; 
 
- che il gruppo è coordinato dal Dirigente  del Settore Assistenza Sanitaria o suo delegato, da due 
componenti appartenenti alle AA.OO. e quattro delle AA.SS.LL. individuati dall’ Area di Coordinamento 
Assistenza Sanitaria tra i responsabili delle strutture di prevenzione  e Protezione  per competenza ed 
esperienza professionale;  
 
- che il dr Francesco Santonastasi, dirigente del Servizio Igiene  e Prevenzione è stato trasferito presso 
altra struttura regionale; 
 
RITENUTO 
- di dover procedere alla modifica del citato decreto dirigenziale n 233/07 sostituendo il dr Francesco 
Santonastasi con il dr Alfredo Savarese; 
- di incaricare delle funzioni di segretario il Sig Giovanni Angelo Marciano; 
- di confermare il dd n 233/07 in tutte le sue restanti parti; 
 
 

DECRETA 
 
- di modificare il decreto Dirigenziale n. 233 del 3 agosto 2007  sostituendo  il dr Francesco Santonastasi 
– perché trasferito ad altra sede -  con il dr Alfredo Savarese – Dirigente ARSAN; 
 
- di nominare segretario il sig. Giovanni Angelo Marciano; 
 
- di confermare il citato decreto dirigenziale n. 233/07 in tutte le restanti parti; 
 
- di inviare  al BURC per la pubblicazione. 
 
 
       
          Dott. A. Gambacorta 
  

        

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 41 DEL 13 OTTOBRE 2008


